
Zarządzenie nr BO.0050.23.2014 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 7 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie:  powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz.594, zm. poz. 645, poz. 1318.) art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

wchodzą następujące osoby: 

1. Katarzyna Gnyszka – psycholog, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

2. Jolanta Chlebosz – główny specjalista pracy socjalnej, 

3. Celina Suchodolska – specjalista pracy socjalnej, 

4. Danuta Derda – nauczyciel Zespołu Szkół w Ozimku, przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Ozimku 

5. Zofia Kabata – pedagog Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku, 

6. Mirosław Marciniak – policjant, kierownik rewiru dzielnicowych, 

7. Teresa Kałamarz – pielęgniarka środowiskowo - rodzinna 

8. Małgorzata Babiak – kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich, 

9. Marzena Frajtag – kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich 

10. Ewelina Sergiel – kurator zawodowy ds. dorosłych. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka : nr 24/2011 z dnia 7 marca 2011 r. oraz 

Zarządzenie nr 71 z dnia 1 lipca 2011 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


